СОЮЗ «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ
ПАЛАТА ВОСТОЧНОЙ СИБИРИ»

Россия 664003, Иркутск, ул. Сухэ-Батора, 16
тел.: (3952) 33-50-60, факс (3952) 34-37-93,

http://vs.tpprf.ru, e-mail: info@tppvs.ru

UNION "EAST - SIBERIAN CHAMBER
OF COMMERCE AND INDUSTRY"

16, Sukhe-Bator street, Irkutsk, Russia 664003
ph.: (3952) 33-50-60, fax: (3952) 34-37-93,

http://vs.tpprf.ru, e-mail: info@tppvs.ru

№017-01/02-^5" 08.06.2020: Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
А.В. Ведерникову I 3а*оноАательноё"с~обпзнив I

"ркутсксй области I
№пз. W3 ̂  |

-LacreJ

Уважаемый Александр Викторович!

Изучив проект закона Иркутской области «Ш-703 «О внесении изменения в
часть 2 статьи 8.4 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах
использования и охраны земель Иркутской области», Союз «Торгово-
промышленная палата Восточной Сибири» пришел к заключению, что названный
проект не противоречит федеральному законодательству РФ и не содержит норм,
способных повлечь излишнее регулирующее воздействие.

Предложений и замечаний не имеем.

С уважением,

Президент А.И. Соболь

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. Ms ^Aff-7 а
Дата . РЕ О Р

1) ( листах, индекс^?/С^)0 на

http://vs.tpprf.ru
http://vs.tpprf.ru